



CAMARA DE CUENTAS DE LA REPUBLICA DOMINICANA

Relación de Ordenes de Compras Realizadas y Aprobadas

SECCION DE COMPRAS

Del 1/8/2021 al 31/8/2021

VALORES RD\$



NO. DE ORDEN	FECHA DE REGISTRO	DESCRIPCION	PROVEEDOR	CANTIDAD	PRECIO	TOTAL GRAVADO	ITBIS	MONTO
PO000001795	3/8/2021	DISCO DURO SSD	CENTRO ESPECIALIZADO DE COMPUTACION	10.00	\$4,000.00	\$40,000.00	\$6,400.00	\$46,400.00
PO000001795	3/8/2021	MEMORIA DDR 4 8BG	CENTRO ESPECIALIZADO DE COMPUTACION	20.00	\$2,400.00	\$48,000.00	\$7,680.00	\$55,680.00
PO000001796	3/8/2021	TRANSPORTE (SERVICIOS)	INVERSIONES ISOBAR S.R.L	1.00	\$800.00	\$800.00	\$0.00	\$800.00
PO000001796	3/8/2021	OPCION 1 DE BOCADILLO SALADO	INVERSIONES ISOBAR S.R.L	50.00	\$50.00	\$2,500.00	\$400.00	\$2,900.00
PO000001796	3/8/2021	OPCION 2 DE BOCADILLO SALADO	INVERSIONES ISOBAR S.R.L	50.00	\$75.00	\$3,750.00	\$600.00	\$4,350.00
PO000001796	3/8/2021	OPCION 3 DE BOCADILLO SALADO	INVERSIONES ISOBAR S.R.L	50.00	\$50.00	\$2,500.00	\$400.00	\$2,900.00
PO000001796	3/8/2021	OPCION 4 DE BOCADILLO DULCE	INVERSIONES ISOBAR S.R.L	50.00	\$45.00	\$2,250.00	\$360.00	\$2,610.00
PO000001796	3/8/2021	OPCION 5 DE BOCADILLO DULCE	INVERSIONES ISOBAR S.R.L	50.00	\$50.00	\$2,500.00	\$400.00	\$2,900.00
PO000001796	3/8/2021	GI JUGO DE NARANJA	INVERSIONES ISOBAR S.R.L	3.00	\$1,100.00	\$3,300.00	\$528.00	\$3,828.00
PO000001796	3/8/2021	FUNDA DE HIELO	INVERSIONES ISOBAR S.R.L	2.00	\$80.00	\$160.00	\$25.60	\$185.60
PO000001796	3/8/2021	SERVILLETAS DE COCINA 13 X 7 (500/1)	INVERSIONES ISOBAR S.R.L	1.00	\$135.00	\$135.00	\$21.60	\$156.60
PO000001797	3/8/2021	TRANSPORTE (SERVICIOS)	VARGAS SERVICIOS DE CATERING SRL	1.00	\$2,500.00	\$2,500.00	\$0.00	\$2,500.00
PO000001797	3/8/2021	VASO HIGHBALL LIBBY	VARGAS SERVICIOS DE CATERING SRL	50.00	\$10.00	\$500.00	\$0.00	\$500.00
PO000001797	3/8/2021	BAMBALINAS 243	VARGAS SERVICIOS DE CATERING SRL	19.00	\$500.00	\$9,500.00	\$1,520.00	\$11,020.00
PO000001797	3/8/2021	ALQUILER SILLAS PLASTICAS	VARGAS SERVICIOS DE CATERING SRL	50.00	\$60.00	\$3,000.00	\$0.00	\$3,000.00
PO000001797	3/8/2021	ALQUILER MESAS DE 10 PERSONAS	VARGAS SERVICIOS DE CATERING SRL	16.00	\$200.00	\$3,200.00	\$0.00	\$3,200.00
PO000001797	3/8/2021	ALQUILER MANTELES BASE	VARGAS SERVICIOS DE CATERING SRL	22.00	\$300.00	\$6,600.00	\$0.00	\$6,600.00
PO000001798	6/8/2021	GUANTES DE LATEX	PRODUCTOS MEDICINALES SRL	676.00	\$11.50	\$7,774.00	\$1,243.84	\$9,017.84
PO000001798	6/8/2021	MASCARILLAS	PRODUCTOS MEDICINALES SRL	978.00	\$20.00	\$19,560.00	\$3,129.60	\$22,689.60



CAMARA DE CUENTAS DE LA REPUBLICA DOMINICANA

Relación de Ordenes de Compras Realizadas y Aprobadas

SECCION DE COMPRAS

Del 1/8/2021 al 31/8/2021

VALORES RD\$



GR
EVALUADO

PO000001798	6/8/2021	GORRO QUIRURGICO	PRODUCTOS MEDICINALES SRL	876.00	\$5.50	\$4,818.00	\$770.88	\$5,588.88
PO000001798	6/8/2021	TRAJE DE PROTECCION CON CAPUCHA	PRODUCTOS MEDICINALES SRL	56.00	\$550.00	\$30,800.00	\$4,928.00	\$35,728.00
PO000001798	6/8/2021	CUBRE ZAPATO	PRODUCTOS MEDICINALES SRL	936.00	\$10.00	\$9,360.00	\$1,497.60	\$10,857.60
PO000001802	13/8/2021	ACEITE	ELECTRO ABEL COMERCIAL SRL	8.00	\$4,750.00	\$38,000.00	\$6,080.00	\$44,080.00
PO000001802	13/8/2021	MANTENIMIENTO PREVENTIVO	ELECTRO ABEL COMERCIAL SRL	1.00	\$25,000.00	\$25,000.00	\$0.00	\$25,000.00
PO000001802	13/8/2021	FILTRO DE ACEITE	ELECTRO ABEL COMERCIAL SRL	2.00	\$3,500.00	\$7,000.00	\$1,120.00	\$8,120.00
PO000001802	13/8/2021	FILTRO DE ACEITE	ELECTRO ABEL COMERCIAL SRL	1.00	\$5,250.00	\$5,250.00	\$840.00	\$6,090.00
PO000001802	13/8/2021	FILTRO DE ACEITE	ELECTRO ABEL COMERCIAL SRL	2.00	\$13,200.00	\$26,400.00	\$4,224.00	\$30,624.00
PO000001802	13/8/2021	FILTRO DE ACEITE	ELECTRO ABEL COMERCIAL SRL	2.00	\$3,900.00	\$7,800.00	\$1,248.00	\$9,048.00
PO000001800	30/8/2021	PIEDRA AROMATICA DE INODORO	DISTHECA, SRL	160.00	\$43.00	\$6,880.00	\$1,100.80	\$7,980.80
PO000001800	30/8/2021	DESINFECTANTES	DISTHECA, SRL	50.00	\$120.00	\$6,000.00	\$960.00	\$6,960.00
PO000001800	30/8/2021	TOALLA DE COCINA TELA MICROFIBRA (40 X 36 CMS)	DISTHECA, SRL	100.00	\$34.00	\$3,400.00	\$544.00	\$3,944.00
PO000001800	30/8/2021	GUANTE DE GOMA PARA LIMPIAR	DISTHECA, SRL	50.00	\$76.00	\$3,800.00	\$608.00	\$4,408.00
PO000001800	30/8/2021	AMBIENTADOR SPRAY 8oz (227g)	DISTHECA, SRL	160.00	\$77.00	\$12,320.00	\$1,971.20	\$14,291.20
PO000001800	30/8/2021	FUNDAS PARA BASURA (28 X 36)	DISTHECA, SRL	40.00	\$204.00	\$8,160.00	\$1,305.60	\$9,465.60
PO000001800	30/8/2021	DETERGENTE (SACO DE 30LB)	DISTHECA, SRL	3.00	\$769.00	\$2,307.00	\$369.12	\$2,676.12
PO000001801	30/8/2021	AEROSOL AMBIENTADOR 12.5OZ (354g)	MAXIBODEGAS EOP DEL CARIBE, SRL	70.00	\$340.51	\$23,835.70	\$3,813.71	\$27,649.41
PO000001801	30/8/2021	SERVILLETAS DE COCINA 13 X 7 (500/1)	MAXIBODEGAS EOP DEL CARIBE, SRL	25.00	\$802.63	\$20,065.75	\$3,210.52	\$23,276.27
PO000001801	30/8/2021	LIMPIADOR EN ESPUMA 22oz (1 Lbs 6oz)	MAXIBODEGAS EOP DEL CARIBE, SRL	12.00	\$235.24	\$2,822.88	\$451.66	\$3,274.54
				4,653.00	\$71,253.38	\$402,548.33	\$57,751.73	\$460,300.06